



# SEVGİYE DOKUNMAK

*Bu sayımızda iki konuk yazarımız var.*

*İlki, eczacı odası yönetiminin tümünü bayanların oluşturduğu Kastamonu Eczacı Odası başkanı Sn. Ayşenur Özden, ikinci konuk yazarımız ise Cumhuriyet'e ilişkin düşüncelerini bizlerle paylaşmak isteyen Sivas Eczacı Odası Başkanı Sn.Mehmet Erol Mahmutoğlu.*

**Ecz.Ayşenur ÖZDEN**  
**Kastamonu Eczacı Odası Başkanı**

## *Değerli Meslektaşlarım,*

Sizlere, bütün meslektaşlarıma merhaba demenin,sizlere ulaşmanın mutluluğunu yaşıyorum.

Örgütlü bir toplum olmanın bizlere verdiği iletişim gücünü bir yayın organında yaşayarak sizlere kelimelerle dokunmak istiyorum.

Şair Orhan Veli'yi anımsatan bu sözlerimi ve heyecanımı ve coşkunluğumu mazur görün. Çünkü hayatımda ilk kez böylesine çok sayıda meslektaşımla buluşuyorum.

Gelin bu ilk tanışmamızı, coşkunumu paylaşalım.

Biz eczacılar birlikte eğlenir, birlikte ağlar, birlikte güleriz. Mesleğimiz, ilkelerimiz, geleceğimiz bizi böylesine birleştirir. Çok onurlu ve aktif bir meslek örgütünün üyeleriyiz. Mesleğimiz, gün boyunca sağlık hizmetleri sunmak ve koruyucu eczacılık yaparak hasta-hekim-eczacı üçgenindeki yerimizi tam anlamıyla doldurmamızı gerektirir. Ayrıca itina, hassasiyet, insana saygı da mesleğimizin bizden istedikleridir. Bu beklentileri ancak işimizin başında bulunarak gerçekleştirebileceğimizin bilinci tümümüzde mevcuttur.

Gelin bu gün ilk soruyu kendimize soralım.

"Biz bu gün yeterince insanlara bilgi sunduk mu?" diyerek kendimizi dürüstce sorgulayalım.

Bizler eczanemizde kaç saat mesai yapıyoruz? Sözüm burada bayan meslektaşlarıma. Meslektaşlarımızın yarısını teşkil eden biz bayan eczacılar. Mesleğimizde

ne kadar verici olabiliyoruz. Evlilik, çocuk yetiştirme sorumluluğu genellikle mesleğimizi ikinci sıraya itip, eczanelerimizi zorunlu olarak eşlerimize, babalarımıza bırakıyoruz.

Oysa halkımızın bizden beklediği sorumluluğu, mesleğimizi bilinçli yaparak yerine getirmek zorundayız.

Analık gibi kutsal görevlerimizi elbette yapmalı, evliliğin paylaşımını elbette yaşamalıyız.

Bütün bunlar mesleğimize ayıracağımız zamanı azaltmamalı, hepsini birden yürütebilmeliyiz.

Ülkenin aydınları mıyız? Yoksa ülke sorunlarını sadece televizyondan veya gazetelerden izleyip üzümekle mi yetiniyoruz.

Lütfen bizler bu ülkenin geleceği ile ilgili kararlara kendimizi katalım. Yaşadığımız belde, ilçe ve illerde katılımcı demokrasiyi yaşayalım, yaşatalım.

Hiç birini yapamıyorsak, eleştirelim. Eleştirmek en demokratik hakkımızdır. Erkek meslektaşlarımızı kutluyoruz. Onlar daha etkin olabiliyorlar. Mesleklerine ve ülke sorunlarına daha çok eğilebiliyorlar. Bizler de onlara omuz verelim, destek olalım.

Onların bizlerden istediği de sanırım aynı sorumluluğu paylaşmaktır.

Onların bizim yufka kadın yüreklerimizde daha çok paylaşım bulacaklarına inanıyorum.

Gelin bugün tek bir güç oluşturalım. Biliyorum ki bizler birbirimizi yürekten seviyoruz.